Importuna tamen pauperies abest:

Nec, si plura velim, tu dare deneges.

Contracto melius parua cupidine

Vestigalia porrigam,

Quam si Mygdonijs regnum Aliattici

Campis continuem, multa petentibus

Desunt multa, bene est, cui deus obtulit

Parca, quod satis est, manu.

AD AELIVM LAMIAM.

Nobilitatem ipsius commendat: deinde admonet vt se
praparet ad diem crastinum, qui pluuiosus fore vi-
debat, hilariter exigendum.

Ode xvii. Tricolos tetrastraphos: vt,

Vides vt.

A Eli vetusto nobilis ab Lamo,

Quando & priores hinc Lamias ferunt

Denominatos; & nepotum

Per memores genus omne fastos:

Auctore ab illo ducis originem,

Qui Formiarum moenia dicitur

Princeps, & innantem Marica

Litoribus tenuisse Lyrin
 Latè tyrannus cras folijs nemus
 Multus, & alga litus inutili
 Demissa tempestas ab Euro
 Sternet: aqua nisi fallit augur.
 Annoſa cornix. dum potes, aridum mere
 Componere lignum: cras genium
 Curabis, & porco bimestri,
 Cum famulis operum solutis.

A D F A V N V M.

Vt sibi propitius ſit.

Ode xviii. Dicolos tetraſtrophos: vt,
 Iam ſatis.

FAune Nympharum fugientum amator
 Per meos fines, & aprica rura
 Lenis incedas, abe aſq; paruis
 AEquis alumnis.
 Si tener pleno cadit hadus anno:
 Larga nec deſunt Veneris ſodali,
 Vina crateri: vetus ara multo
 Fumat odore:
 Ludit herboſo pecus omne campo,
 Cum tibi nona redeunt Decembres.
 Feſtus in pratis vacat otioſo
 Cum boue pagus:
 Inter audaces lupus errat agnos,
 Spargit agreſtes tibi ſilua ſiſtondes:
 Gaudet inuiſam pepuliſſe foſſor
 Ter pede terram.

AD

AD TELEPHVM.

Non ita curandas veteres historias, vt ea qua ad vi-
tam exhilarandam pertinent, negligat.

Ode xix. Dicolos distrophos: vt, Sicte diua.

Quantum distet ab Inacho
Codrus, pro patria non timidus mori,
Narras, & genus Aeaci,
Et pugnat a sacro bella sub Ilio.
Quochium pretio cadum
Merchemur: quis aquam temperet ignibus:
Quo prabente domum, & quota
Pelignis caream frigoribus, taces.
Da Luna propere noua,
Da noctis media, da puer, auguris
Murena: tribus, aut nouem
Missentur cyathis pocula commodia
Qui musas amat impares,
Ter nos ter cyathos attonitus petet
Vates. tres prohibet supra
Rixarum metuens, tangere gratia
Nudis iuncta sororibus.
Insanire iuuat. cur Berecyntia
Cessant flamina tibia?
Cur pendet tacita sistula cum lra?
Parcentes ego dexter as
Odi; sterge rosas. audiat inuidus
Dementem strepitum Lycus.

AD AMPHORAM.

Vt in Coruini gratiam vetusta vina promat.

Ode

Ode XXI. Tricolos tetraſtrophos: vt,
Vides vt.

O Nata mecum Conſule Manlio;
Seu tu querelas, ſiue geris iocos,
Seu rixam, & inſanos amores,
Seu facilem, pia teſta, ſomnum: